



COMPETENT AUTOMOBILES CO. LTD.

(Authorised Maruti Dealer) GST No.: 07AAACC4842R1Z9 Competent House, F-14, Connaught Place, New Delhi-110001

Phone: 011-45700000 Email: ho@competent-maruti.com

Way of Life! September 12, 2024

To,

BSE Ltd, 25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001

Sub: Newspaper Advertisement

Dear Sir,

Please find attached newspaper Advertisement published in newspaper for general shareholders of the Company.

You are requested to take the above information on record and acknowledge receipt of the same.

For COMPETENT AUTOMOBILES CO. LTD.

Ravi Arora Company Secretary

एसपीएल इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L74899DL1991PLC062744

पंजी. कार्याः 202, दूसरी मंजिल, विक्रमादित्य टॉवर, अलकनंदा मार्किट, कालकाजी, नई दिल्ली—110019 फोनः 0129—4282375 E-mail: cs@spllimited.com, Website: www.spllimited.com

वीडियो क्रांफ्रेंस (वीसी / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों -(ओएवीएम) के माध्यम से की जाने वाले 33वीं वार्षिक साधारण बैठक ("एजीएम") के संबंध में सूचना

एसपीएल इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कंपनी") की 33वीं वार्षिक बैठक ("एजीएम") 33वीं एजीएम की सूचना देते हुए सूचना में वर्णित व्यापार का लेन—देन करने के लिए निगमित मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी एसाधारण परिपत्र सं. 14 / 2020 दिनांक 8 अप्रैल 2020, साधारण परिपत्र सं. 20 / 2020 दिनांक 5 मई, 2020 और साधारण परिपत्र सं. 02 / 2021 दिनांक 13 जनवरी, स. 20/ 2020 विनोक 5 नहें, 2020 और सांबारण नाएरत से 02/ 2021 विनोक 13 जनवरा, 2021, साधारण परिपन्न सं 10 / 2022 विनोक 5 26 स्तिबंद, 2022 और साधारण परिपन्न सं 09 / 2023 विनोक 25 सितंबर, 2023 और साधारण परिपन्न सं 09 / 2023 विनोक 25 सितंबर, 2023 ("एमसीए परिपन्न") और भारतीय प्रतिभृति विनिमय बोर्ड के क्रमशः परिपन्न नं. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 विनोक 15 जनवरी, 2021, SEBI/HO/ CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांक 05 जनवरी, 2023 और SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 दिनांक 7 अक्टूबर, 2023 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों के अनुपालन में वीडियो क्रांफ्रेंस (वीसी/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम शनिवार, 28 सितंबर, 2024 को सुबह 11.00 बजे आयोजित की

जाएगा। 33वीं एजीएम की सूचना की इलैक्ट्रानिक प्रति, ई—वोटिंग के लिए अन्य के बीच, प्रक्रिया व निर्देश और वित्तीय वर्ष 2023—24 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के सहित उन सभी सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके ई—मेल आईडी कंपनी / रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफ एजेंट या उनके संबंधित डिपोजिटरी प्रतिभागी के साथ रजिस्ट्र किए गए हैं।

जिन सदस्यों ने उनके ई-मेल पते रजिस्टर नहीं किए हैं, उनसे जल्दी ही रजिस्टर करने का

डिमेट फॉर्म में शेयर रखने वालों के मामले में, उनके डिपोजिटरी प्रतिभागी (डीपी) के साथ, बी. भौतिक फॉर्म में शेयर रखने वालों के मामले में, सदस्यों से आरटीए अर्थात् केफिन टेक्नोलॉजिस लि. यूनिट: एसपीएल इंडस्ट्रीज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं.0 31 व 32, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुड़ा सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद 500032 तेलंगाना को फॉर्म आईएसआर—1 (जो https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/ default.sspx पर भी उपलब्ध है) जमा कर उसे अपडेट / रजिस्टर कराने का अनुरोध है। डिमेट फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्य वित्तीय वर्ष 2023—24 के लिए वार्षिक रिपोर्ट और 33वीं एमजीएम प्राप्त करने के सीमित उद्देश्य के लिए अपने ई—मेल रजिस्टर करने के लिए einward.ris@kfintech.com पर ई—मेल भेज सकते हैं। कंपनी इलेक्ट्रानिक माध्यमां द्वारा अपने वोटिंग अधिकारों का पालने करने के लिए सदस्यों को

सुविधा प्रदान करेगी। वीसी / ओएवीएम के माध्यम से 33वीं एजीएम से जुड़ने हेतु निर्देश और ई—वोटिंग (तरीके सहित भौतिक फॉर्म में शेयर रखने वाले और अपने ई—मेल रजिस्टर न करने वाले सदस्य ई—वोटिंग के माध्यम से अपने वोट डाल सकते हैं) की प्रक्रिया 33वीं एजीएम की सूचना का भाग होगी।

33वीं ईजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.spllimited.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट बीएसई व एनएसई अर्थात् www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है

एसपीएल इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए विशाल श्रीवास्तव

कंपनी सचिव

स्थान: फरीदाबाद दिनांक: 03.09.2024

कम्पीटेंट ऑटोमोबाइल्स कं. लि.

पंजीकृत कार्यालयः कम्पीटेंट हाउस, एफ-14, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली-01 दूरमाषः 011-45700000 ईमेलः cs@competent-maruti.com

वेबः www.competent-maruti.com CIN: L34102DL1985PLC020668 वीडियो काँफ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विज्ञाल साधनों (ओएवीएम) के जिए आयोजित होने वाली 39वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) के संबंध में जानकारी

साधारण परिपत्र सं. 10/2022 एवं 09/2023 के अनुपालन में कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी साधारण परिपत्र सं. 10/2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022 तथा परिपत्र सं. 09/2023 दिनांक 25 सितम्बर, 2023 तथा सेबी द्वारा जारी सेबी परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/ 167 दिनांक 07 अक्टूबर, 2023 (जिसे बाद में यहां सामूहिक रूप से परिपत्र कहा गया है) के अनुपालन में 39वीं एजीएम बुलाए जाने की सूचना में निर्धारित व्यवसायिक पहलुओं पर विचार-विमर्श करने के लिए वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विज्ञाल साधनों (वीसी/ ओएवीएम) के जरिए कम्पीटेंट ऑटोमोबाइल्स कं. लि. की 39वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) शनिवार, 28 सितम्बर, 2024 को पूर्वाहन 11.00 बजे (भामास) आयोजित की

39वीं एजीएम बुलाए जाने की सूचना, ई-वोटिंग की पद्धति एवं निर्देशावलियों तथा वित्त वर्ष 2023-2024 के लिए वार्षिक प्रतिवेदन की इलेक्ट्रॉनिक प्रतिलिपियां उन सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनके ईमेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) के साथ पंजीकृत है। जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल का पता का पंजीकरण नहीं कराया है, उनसे उसे पंजीकृत कराने का अनुरोध किया जाता है:

डिमैट प्रारूप में शेयर रखने पर - अपने डीपी के साथ पंजीकरण कराएं; तथा

भौतिक प्रारूप में शेयर रखने पर - (i) स्काईलाइन फाइनैंशियल सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड, यूनिटः कम्पीटेंट ऑटोमोबाइल्स कं. लि., डी-153/ए, पहली मंजिल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020 में फोलियो नम्बर के विवरण तथा पैन कार्ड की स्वयं सत्यापित प्रतिलिपि के साथ कंपनी के पंजीयक तथा शेयर अंतरण एजेंट यानी स्काईलाइन फाइनैशियल सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड के पास लिख कर अथवा (ii) admin@skylinerta.com पर ईमेल भेज कर पंजीकरण किया जा सकता है।

कंपनी इलेक्ट्रॉनिक साघनों द्वारा सदस्यों को अपने वोट डालने का अधिकार प्रदान करने की सुविधा प्रदान करेगी। वीसी/ओएवीएम के जिए एजीएम में शामिल होने की निर्देशावलिया तथा ई-वोटिंग की पद्धति (इसमें वह तरीका भी शामिल है जिससे भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य या जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, वे ई-वोटिंग के माध्यम

से अपना वोट डाल सकते हैं) जो 39वीं एजीएम की सूचना का अंग होगा। 39वीं एजीएम बुलाए जाने की सूचना तथा वित्त वर्ष 2023-2024 के लिए वार्षिक प्रतिवेदन कंपनी की वेबसाइट www.competent-maruti.com तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी बीएसई लि. www.bseindia.com पर भी उपलब्ध रहेगा।

कृते कम्पीटेंट ऑटोमोबाइल्स कं. लि. रवि अरोड़ा

स्थान : नई दिल्ली

कंपनी सचिव

देनांक: 3 सितम्बर, 2024

PSPCL Punjab State Power Corporation Limited

Corporate Office Address:

W HOUSING FINANCE LIMITED

167-169, 2nd Floor, Little Mo

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala - 147001 Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033813, Website: www.pspcl.in (Contact no. 96461-20640)

der Enquiry no. 1707/AHP/O&M/PC-2586

dated: 02.09.24

nief Engineer / O&M (P&P Cell-1), GHTP, Lehra Mohabbat, vites E-tender for the Procurement of M.S. ERW Pipes, uantity as per NIT. For detailed NIT & tender specification ease refer to https://eproc.punjab.gov.in from 02-09-2024

om 17:00 hrs. onwards. ote: Corrigendum and addendum, if any will be published nline at https://eproc.punjab.gov.in

GHTP-76/24

dated August 5, 2024 and the notes provided therein un Members. The said addendum to the Notice of AGM is available on the website of the Company at www.montecarlocorporate.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and website of CDSL at www.cdslindia.com and www.evotingindia.com.

Members may note that the aforesaid proposal for appointment of Dr. Prem Lata Singla as an independent Director would be included in the remote e-voting facility commencing on Friday, September 20, 2024 at 09.00 a.m. and ending on Sunday, September 22, 2024 at 05.00 p.m.(both days inclusive) and in e-voting during the AGM. All the processes, notes and instructions relating to remote e-voting and e-voting during the 16th AGM as well as the process of attending the 16th AGM through VC/OAVM as set out in the 16th AGM Notice dated August 5, 2024 shall mutatis-mutand s apply to the Resolution proposed in this Addendum to the Notice. Furthermore, the Scrutinizers appointed for the ensuing 16th AGM will act as Scrutinizers for the Resolution proposed in this Addendum to the Notice of 16th AGM.

For MONTE CARLO FASHIONS LIMITED

Date: 02.09.2024

No

Name of Borrower(s)

be, without prior written consent of secured creditor.

LOAN ACCOUNT NO.

KAPIL DEV SUSHMA DEVI

ADITYA JAISWAL

(GUARANTOR)

Place: GHAZIABAD

HHLDPR00491980

(ANKUR GAUBA) Place: Ludhiana COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

VINTRON INF

Regd. Office: D-88, Second Floor

Website - vintroninformati

INFORMATION TO SHAREHOUG

This is to inform that 33rd Annu Vintron Informatics Limited ('Compa 11:30 a.m. (IST) through Video Con compliance with General Circulars April 13, 2020, May 5, 2020, Septer 1 December 14, 2021, May 5, 2022, referred to as 'MCA Circulars'), to trar Pursuant to the MCA Circulars, the details for joining the AGM through e-mail facility to all members with Depository Participant(s). The Mesh VC/OAVM facility only. The instruent of the AGM. The Members ped

Thirty El

The Borro the Act ir

FLAT NO NO GH-UTTARP

Date: 30 Place: GAULL!

Date Of

NPA (C)

04.07.2024 Rs. 14

Fourte

Thous Four (

FOR SAMMITED

(Formerly known as Indiabulis Ltd.)

KM. 1

KEN

DIVI

Appr

13.0

Not

tore

ICSI Membership No. F10577

Particulars of Mortgaged

property/properties (B)

FLAT NO. UGF - 01, UPPER GROUND FLOOR, FRONT LHS, KHASRA NO. 350, PLOT NO. - A 60, RAIL VIHAR LONI VILLAGE SADULLAHABAD GHAZIABAD

201102, UTTAR PRADESH.

That the above named borrower(s) have failed to maintain the financial discipline towards their loan according to the control of accounts maintained in the ordinary course of business by the Company, Column D indicates the outs Due to persistent default in repayment of the Loan amount on the part of the Borrower(s) the above s

classified by the Company as Non Performing Asset (as on date in Column C) within the guidelines relatissued by Regulating Authority. Consequently, notices under Sec. 13(2) of the Act were also issued to eat In view of the above, the Company hereby calls upon the above named Borrower(s) to discharge in full has

the Company by making the payment of the entire outstanding dues indicated in Column D above indicates, and charges within 60 days from the date of publication of this notice, falling which, the Company possession of the Mortgaged Property mentioned in Column B above and shall also take such other ac

hase note that in terms of provisions of sub - Section (8) of Section 13 of the SARFAESI Act, "A borro

all codes. charges and expenses incurred by the Secured Carolina of the Sacrada Carolina of the Sacrad

trans. Borrows may not be entitled to redeem the property."
In terms of provision of suc-Section (13) of Section 13 of the SARFAESI Act, you are hereby prohibited fit by way of sale, lease or other wise (other than in the ordinary course of his business) any of the secured the

Notice under section 13(2) of the Securitisation and Reconstruction (

Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (The A

POSSESSION NOTICE (for immovable property)

The undersigned being the Authorized Officer of INDIABULLS RURAL Whereas, FINANCE PRIVATE LIMITED (CIN:U74140MH1993PTC074596) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated 24.01.2022 calling upon the Borrower(s) SUMAN, SANJAY KUMAR, HARSH PANDEY AND MANOJ KUMAR to repay the amount mentioned in the Notice being Rs.10,27,922.86 (Rupees Ten

Lakhs Twenty Seven Thousand Nine Hundred Twenty Two And Palse Eighty Six Only) against Loan Account No. HRHLVAS00484507 as on 20.01.2022 and interest there on within 60 days from the date of receipt of the

The Borrower(s) having failed to repay the amount, Notice is hereby give the Borrower(s) and the public in SANNAAN CAPITAL UNITED

(FORMERLY KNOWN AS INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED)

COMPETENT AUTOMOBILES CO. LTD. Regd. Off. Competent House, F-14, Connaught Place, New Delhi-01

Ph.: 011-45700000 Email: cs@competent-maruti.com Web.: www.competent-maruti.com CIN: L34102DL1985PLC020668

INFORMATION REGARDING NOTICE OF 39th ANNUAL GENERAL MEETING ('AGM'), TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC) | OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM);

Pursuant to the General Circular No. 10/2022 & 09/2023 The 39th Annual General Meeting ('AGM') of Competent Automobiles Co. Ltd. will be Secretary, September 28, 2024 at 11:00 AM (IST) through Video-Conferencing The Auto-Visual Means ('VCIOAVM') Pursuant to the General Circular No. 10/2022 Decamber 28, 2022 and Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/CFD. PARENCE 2023/167 dated October 07, 2023 issued by SEBI (hereinafter collectively "the Circulars"), to transact the businesses set out in the Notice

Because case of the Notice convening the 39th AGM, procedure & instructions for and the Annual Report for FY-2023-2024 will be sent to those Members whose and the represent with the Company/ Depository Participants ('DP').

Manufacts who have not registered their e-mail address, are requested to register the

and the states held in demat form - with their DP(s); and

The second of th Share Francial Services Private Limited, with details of folio number Skyline Financial Services Private Limited, Unit: Company Research Carlot, D-153 A. 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi 10020: OR ill by sending email to admin@skylinerta.com

The Company and provide facility to Members to exercise their right to vote by sections the matter for joining the AGM through VC/DAVM and the process of e-school including the manner in which Members holding shares in physical form to the last set regarded their e-mail address can cast their vote through

a-voting), will form part of the Notice of 39th AGM. Names are the 1859 ASM and Names Report for FY 2023-2024 will also be available on the and the stock exchange viz, BSE Ltd.

For Competent Automobiles Co. Ltd. at were brainfa con Ravi Arora

Date: September 3, 2024 Place: New Delhi PR-

Company Secretary

झारखण्ड सरकार ग्रामीण कार्य विभाग, कार्यपालक अभियंता का कार्यालय

तृतीय तल्ला, नयासमाहरणालय भवन, पपरवाटांड़, गिरिडीह, झारखप ई-अतिअल्पकालीन निविदा आमंत्रण सूचना ई-निविदा संo :-24/2024-25/RWD/EE/GIRIDIH दिनांक :- 03.09.2024 ग्रामीण कार्य

	क्र0 सं0	गर्य का नाम :- आईडेन्टीफिकेशन संख्या / पैकेज संख्या	कार्य का नाम	प्राक्कलित राशि (रुपया में)		
				अंक में	अक्षर में	सम
	1	RWD/GIRIDIH/6 5/2024-25	डोमन पहाड़ी चुंगलो पीच रोड से केन्द्रुआ पीच रोड भाया दिवदाहा तक पच निर्माण कार्य। (लं0-2.000 किं0मीं0)	1,91,44,200.00	एक करोड़ इकान्वे लाख चौवालीस हजार	

nch : Sitarganj, Distt. Udham Singh Nagar

SSESSION NOTICE

Ficer of the Bank of Baroda under, the Securitization sets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in ir section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) tice as mentioned against each account stated herein to repay the ice within 60 days from the receipt of the said notice. The d to repay the amount, notice is hereby given to the Borrowers and blic in general, that the undersigned has taken Symbolic Possession of w in exercise of powers conferred up on him/her under section 13(4) of e said rule as per the details given below. The Borrowers/ Mortgagor/ iblic in general are hereby cautioned not to deal with the property and will be subject to the charge of the Bank of Baroda for an amount and low. The borrower's/ Guaranton's attention is invited to the provision the Act, in respect of time available to redeem the secured assets.

eion of Immovable Properties Outstanding An

Ja

WORLDWIDE ALUMINIUM LIMITED

(Formerly known as Worldwide Leather Exports Ltd.) Reg. Office: 602, Rohit House, 3 Tolstoy Marg, Connaught Place, New Delhi-110001, Ph. No.: +91-11-49446667/49446668 Email Id: legalteam.worldwide@gmail.com, Website: www.wwal.in CIN: L70109DL1990PLC338798

NOTICE OF 34TH ANNUAL GENERAL MEETING, **E-VOTING & BOOK CLOSURE DATES**

Notice is hereby given that the 34th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, 30th September, 2024 at 09:00 a.m. at 602, Rohit House, 3 Tolstoy Marg, Connaught Place, New Delhi-110001, to transact the businesses as set out in the Notice.

Notice of AGM along with the Annual Report for the year ended 31.03.2024, have been sent to all the members through electronic mode whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the Circular issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India. The Dispatch of Notice of AGM and Annual Report have been completed on September 05, 2024. The copy of Annual Report is also being placed on the website of the company i.e. www.wwal.in

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with clause 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24th September, 2024 to 30th September, 2024 (both days inclusive).

The Company is pleased to provide to its members, the facility to cast their vote by electronic means (e-Voting) on all the resolutions set forth in the Notice of the 34th AGM. The details pursuant to the provisions of the Act and the said Rules are given here under:

- a) Date of completion of dispatch of Notice: Thursday, 05th September,
- b) Date and time of commencement of e-voting: Friday, 27th September, 2024 (9;00 a.m.)
- c) Date and time of end of e-voting: Sunday, 29th September, 2024 (5:00 p.m.).

The members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Tuesday, 24th September, 2024, may cast their vote by electronic means.

In case, any member has any queries or issues regarding e-voting, he may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

> By The Order of Board WORLDWIDE ALUMINIUM LIMITED

> > Abhishek Jain Joint Managing Director (DIN: 02801441)

Place: New Delhi Date: 05.09.2024 Sd/

खोया और पाया

मैसर्स पहाड़पुर इंडस्ट्रीज लिमिटेड कार्यालय प्लॉट 45/2, साइट IV, साहिबाबाद इंडस्ट्रियल एरिया, गाजियाबाद के नाम पर संपत्ति बियरिंग नं. 45 / 2, इंडस्ट्रियल एरिया साइट-IV, साहिबाबाद रोड, इंडस्ट्रियल एरिया, गाजियाबाद उत्तर प्रदेश से संबंधित दस्तावेज फाइल मूल लीज डीड, आबंटन पत्र, कब्जा पत्र और अन्य संबंधित दस्तावेजों सहित साहिबाबाद इंडस्टियल एरिया, उत्तर प्रदेश में यात्रा करते समय कहीं खो गए हैं। पाने वाला व्यक्ति नंबर 8800663195 पर सूचित

[See Regulation 33(2)] Office of The Recovery Officer-I/II **DEBTS RECOVERY TRIBUNAL JAIPUR**

1" Floor, Sudharma-II, Lal Kothi Shopping Centre, Tonk Road, Jaipur-302015 **DEMAND NOTICE**

NOTICE UNDER SECTION 25 TO 28 OF THE RECOVERY OF DEBTS & BANKRUPTCY ACT, 1993 AND RULE 2 OF SECOND SCHEDULE TO THE INCOME TAX ACT, 1961.

STATE BANK OF INDIA VERSUS DTH PLAZA

To, (CD 1) M/S DTH Plaza, A Proprietorship Firm Through Its Proprietor Sh. Govind Singh Rathore S/o Girdhari Rathore, Shop No. 6, On Plot No. 20 A, Brij Vatika, Ramnagari, Mod, Jagatpura, Jaipur.

And Also at - House No. 170/211 Pratap Nagar

Sector 17, Sanganer, Jaipur (Raj.) (CD 2) Sh. Govind Singh Rathore S/o Sh. Girdhari Singh Rathore Proprietor of M/S DTH Plaza, R/o House No. 170/211, Pratap Nagar, Sector 17,

House No. 170/211, Pratap Nagar, Sector 17, Sanganer, Jaipur. This is notify that as per the Recovery Certificate issued in pursuance of orders passed by the Presiding Officer, DEBTS RECOVERY TRIBUNAL JAIPUR in OA/583/2018 an amount of Rs. 1112112/- (Eleven Lakh Twelve Thousand One Hundred Twelve) and interest thereon as per Recovery Certificate is due against you.

1. Your are hereby directed to pay the above sum within 15 days of the receipt of the notice, failing which the recovery shall be made in accordance with the Recovery of Debts Due to banks and Financial Institutions Act, 1993 and Rules there under.

under.

2. You are hereby ordered to declare on an affidavit the particulars of your assets on or before the next date of hearing.

3. You are hereby ordered to appear before the undersigned on 08.10.2024 at 10.30 a.m. for further proceedings.

4. In addition to the sum aforsaid, you will also be liable to pay.

4. In addition to the some day and a some of the liable to pay;
a) Such interests as is payable for the period commencing immediately after this notice of the certificate/execution proceedings.
b) All costs, charges and expenses incurred in respect of the service of this notice and warrants and other processes and all other proceedings taken for recovering the amount due.

DETAILS OF AMOUNT MENTIONED IN THE RECOVERY CERTIFICATE DUE AGAINST YOU

Certificate dues Rs. 11,12,112.00/Cost of the Suit Rs. 15,368
Interest from 27.07.2018 Rs. 4,86,891.77/-

to 10.12.2022 @10%

Rs. 16,14,371.77/ (v) Total Dues

Seal The Debts Recovery Tribunal, Jaip

32वीं वार्षिक आम बैठक, इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग जानकारी

एचपीएल इहोबिंद्रक एण्ड पावर लिमिटेड

एवं बुक क्लोजर की सूचना

एतदद्वारा सुचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 के सभी लागू प्रावधानों और उसके अधीन बनाए गए नियमों तथा सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम 2015 के साथ पठित एमशीए सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 विनांक 13 अप्रैल, 2020, 20 / 2020 दिनांक 5 मई, 2020, 02 / 2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021, 21 / 2021 दिनांक 14 दिसम्बर, 2021, 02 / 2022 दिनांक 5 मई, 2022 एवं 10 / 2022, 11 / 2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022 तथा 9 / 2023 दिनांक 25 सितम्बर, 2023 और संबी परिपन्न दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023 एवं 7 अक्टूबर, 2023 (संयुक्त रूप से

कम्पीटेंट ऑटोमोबाइल्स कं. लि.

पंजीकृत कार्यालयः कम्पीटेंट हाउस, एफ-14, कमॉट प्लेस, नई दिल्ली-01 दूरभाषः 011-45700000 ईमेलः cs@competent-maruti.com

वेवः www.competent-maruti.com CIN: L34102DL1985PLC020668

वीडियो काँफ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो वीज्अल साधानों ('ओएवीएम') के जरिए आयोजित होने वाली 39वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम'), बही बंद होने तथा अंतिम लाभांश के संबंध में जानकारी

कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) तथा उसके अधीन बनाए गए नियमों तथा सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं तथा प्रकटन विनियम) विनियम, 2015 (सूचीकरण विनियम) के सभी प्रयोज्य प्रावधानों के साथ पठित कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी साधारण परिपत्र सं. 10/2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022 तथा 09/2023 दिनांक 25 सितम्बर, 2023 तथा सेबी परिपत्र सं सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/167 दिनांक 07 अक्टूबर, 2023 (जिसे यहां बाद में सामृहिक रूप से परिपत्र कहा गया है) तथा कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) तथा सेबी द्वारा जारी अन्य परिपत्रों के अनुसार बैठक की सूचना में निर्धारित व्यवसायिक पहलुओं पर चर्चा करने के लिए वीसी/ओएवीएम के जरिए कंपनी के सदस्यों की एजीएम शनिवार, 28 सितम्बर, 2024 को पूर्वाहन 11.00 बजे आयोजित की जाएगी।

 एजीएम की सूचना तथा वार्षिक प्रतिवेदन उनस सभी सदस्यों को भेज दिए गए हैं जिनके ईमेल का पता कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत है। ऊपर उल्लेखित दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट यानी www.competent-maruti.com तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी www.bseindia.com पर उपलब्ध है।

II. ईमेल का पता के पंजीकरण/अद्यतन कराने का तरीका

- क) भौतिक प्रारूप में शेयर धारण रखने वाले सदस्यों, जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ईमेल का पंजीकरण/अद्यतन नहीं कराया है, उनसे सदस्य के नाम एवं पता का उल्लेख कर हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की प्रतिलिपि, पैन कार्ड की स्वयं सत्यापित प्रतिलिपि तथा कंपनी के पास यथा पंजीकृत सदस्य के पता के साक्ष्य के समर्थन में अन्य किसी भी दस्तावेज (यानी डाइविंग लाइसँस, वॉटर आईडी कार्ड, पासपोर्ट इत्यादि) के साथ अपने पंजीयक तथा अंतरण एजेंट (आरटीए) के पास admin@skylinerta.com पर लिख कर उसे पंजीकरण/अद्यतन कराने का अनुरोध किया जाता है।
- ख) डिमैटेरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण रखने वाले सदस्यों, जिन्होंने अपने ईमेल पता का पंजीकरण/अद्यतन नहीं कराया है, उनसे डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट, जिनके पास वे अपने डिमैट खाते का रखरखाव करते हैं, के साथ अपने ईमेल पता का पंजीकरण/अद्यतन कराने का अनुरोध किया जाता है।

III. ई-वोटिंग के जरिए वोट डालने का तरीकाः

क) संदस्यों के पास इलेक्ट्रॉनिक वॉटिंग प्रणाली (ई-वॉटिंग) के जरिए एजीएम की सूचना में यथा निर्धारित व्यवसायिक पहलओं पर अपने वोट डालने का अवसर उपलब्ध होगा। डिमैटेरियलाइज्ड प्रारूप, भौतिक प्रारूप में शेयर धारण रखने वालें सदस्यों तथा जिन सदस्यों ने अपने ईमेल पता का पंजीकरण नहीं कराया है, ऐसे सदस्यों के लिए रिमोट तरीके से बोट (रिमोट ई-वोटिंग) का तरीका एजीएम की सूचना में प्रदत्त है, जो कंपनी की वेबसाइट www.competent-maruti.com पर भी उपलब्ध होगा।

ख) इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के जरिए वोटिंग की सुविधा एजीएम में भी उपलब्ध कराई जाएगी तथा एजीएम में शामिल होने वाले सदस्यगण, जिन्होंने रिमोट ई-वॉटिंग के जरिए अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में वोट डाल सकते हैं।

ग) ई-वोटिंग के जरिए वोट डालने के लिए लॉगइन अनुशंसापत्र सदस्यों को ईमेल के जरिए उपलब्ध कराया जाएगा। जिन सदस्यों को ईमेल प्राप्त नहीं होते हैं अथवा जिनके पते कंपनी/ आरटीए/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत नहीं है, वे एजीएम की सूचना की टिप्पणी में दिए गए नीचे उल्लेखित निर्देशावितयों के जरिए लॉगइन अनुशंसापत्र सुजित कर सकते हैं।

IV. लामांश तथा उसके भुगतान के लिए बही बंद रहेगी:

क) वित्त वर्ष 2023-24 के लिए लामांश प्रदान करने हेतु सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने के लिए कंपनी ने शुक्रवार, 20 सितम्बर, 2024 से शनिवार, 28 सितम्बर, 2024 (दोनों दिन सहित) तक वही बंद रखना सुनिश्चित किया है।

ख) सदस्यों द्वारा अनुमोदन किए जाने पर, शुक्रवार, 20 सितम्बर, 2024 की समाप्ति पर डिपॉजिटरी द्वारा प्रस्तुत लामार्थी स्वन्वाधिकारी के विवरण के आधार पर तथा मौतिक प्रारूप में शेयर धारण रखने के मामले में शुक्रवार, 20 सितम्बर, 2024 की समाप्ति पर कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में जिन सदस्यों के नाम दर्ज हैं, उन्हें लामांश का भुगतान किया जाएगा।

ग) प्रासंगिक परिपत्रों के अनुसार लाभांश का भुगतान इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में उन सभी सदस्यों को किया जाएगा, जिन्होंने अपने बैंक खाते का विवरण का अद्यतन करा चुके हैं। डाक सेवा के सामान्य होने के उपरांत अपने बैंक खाते का अद्यतन नहीं करा चुके सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर लाभांश वारंट/डिमांड ड्राफ्ट मेजा जाएगा।

लाभाश का भुगतान लागू दरों पर स्त्रोत पर कर की कटौती का विषय वस्तु होगा। अधिक विवरण के लिए कृपया एजीएम की सूचना की टिप्पणी देखें।

V. लाभांश प्राप्त करने के लिए अधिवेश पंजीकरण कराने का तरीकाः

सदस्यों से अपने परिपूर्ण बैंक विवरण का पंजीकरण/अद्यतन कराने का अनुरोध किया जाता है:

क) डिमैटेरियलाइण्ड प्रारूप में शेयर घारण रहने पर डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंटों, जिनके पास उनके डिमेट खाता का रखरखाय किया जाता है, के पास वांक्रित दस्तायेज जमा करें। आपके डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट द्वारा निर्धारित प्रारूप में विवरण भी प्रस्तुत करना होगा; तथा

ख) कंपनी के पास (जहां शेयर भौतिक प्रारूप में धारित है) virenr@skylinerta.com पर साथ में cs@competet-maruti.com को उसकी प्रतिलिपि भेजना होगा के साथ सदस्य के नाम, फोलियों नं , बैंक का विवरण का उल्लेख कर हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की एक प्रतिलिपि, पैन कार्ड की स्वयं सत्यापित प्रतिलिपि तथा रह चेक की एक प्रतिलिपि भेज कर पंजीकरण कराया जा सकता है।

सदस्यों को एजीएम की सूचना में उल्लेखित सभी टिप्पणियों तथा विवरण, एजीएम में शामिल होने के निर्देशावलियां, रिमोट ई-वोटिंग के जरिए वोट डालने अथवा एजीएम में वोट डालने का प्रारूप सावधानीपूर्वक पवने का अनुरोध किया जाता है।

कृते कम्पीटेंट ऑटोमोबाइल्स कं. लि.

दिनांक : 6 सितम्बर, 2024 ख्यान : नई दिल्ली

रवि अरोडा कंपनी सचिव held on Monday, DI Centre, Jasola, the Notice of AGM. Jof the Companies 42 of the SEBI the Registrar of ad from Thursday, s Inclusive) for the held on Monday,

ntercorp Limited SD/ii Kumar Rastogi anaging Director DIN:00322447

Thakur Sarani

entures.com
INFORMATION

stasundar Ventures Audio-Visual Means with the applicable read with General No. 20/2020 dated 2022, No. 10/2022 ed by the Ministry of 00/79 dated May 12, anuary 15, 2021, SEBI/HO/CFD/PoD-O/CFD/CFD-PoDange Board of India the 35" AGM. The for annual general

by informed that the ting and the Annual mail addresses are ory Participant(s) on inual Report is also m; Link Intime India stock exchange i.e. of India Limited

of the AGM and on or struction for e-voting boite. In case of any int, Link Intime India lessary login id and

g shall be transacted

ans or at the Annual

29" September, 2024

lited after 5.00 pm on

embers present in the ough remote e-voting brough e-voting at the

the annual general

register of beneficial all be entitled to avail

Secretary in Practice & Associates as the a fair and transparen

members has been

NOTICE OF LOSS SHARE CERTIFICATE

Notice is hereby given that the share certificates No (S) 225236 for 3730 shares bearing distinctive No (S) 188590740-188594469, Folio No. DBL0225236 standing in the name(S) of Ram Sarup Sharma in the books of M/s Dalmia Bharrat Limited, has/have been lost/misplaced/destroyed and the advertiser has/have applied to the Company for issue of duplicate share certificate (S) in lieu thereof. Any person(S) who has/have claim(S) on the said shares should lodge such claim(S) with the Company's Registrars and Transfer Agents viz KFin Technologies Ltd., SELENIUM TOWER B, PLOT NO 31 & 32, GACHIBOWLI, FINANCIAL DISTRICT, NANAKRAMGUDA, SERILINGAMPALLY, HYDERABAD – 500032, TELENGANA, Toll Free No: 1800-309-4001 within 15 days from the date of this notice failing which the Company will proceed to issue duplicate share certificate(S) in respect of the said shares.

Name(s) of the shareholder(s)
Ram Sarup Sharma
2C DDA Flats Masjid Modh Phase-1,
PO Greater Kailash Dist. South Delhi - 110048

COMPETENT AUTOMOBILES CO. LTD.

Regd. Off. Competent House, F-14, Connaught Place, New Delhi-01
Ph.: 011-45700000 Email: cs@competent-maruti.com
Web.: www.competent-maruti.com CIN: 134102DI.1985PLC020668

INFORMATION REGARDING NOTICE OF 39th ANNUAL GENERAL MEETING ('AGM') TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE VC)/OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM);
BOOK CLOSURE AND FINAL DIVIDEND

The AGM of the Members of the Company will be held on Saturday, the 28th September, 2024 at 11:00 a.m. through VC/0AVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2016 ('Listing Regulations') read with General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 and Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the SEBI Circular no. SEBI/HD/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), and other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and SEBI to transact the businesses set forth in the Notice of the Meeting.

 The Notice of the AGM and Annual Report have been sent to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). The aforesaid documents are also be available on the Company's website i.e. www.competent-maruti.com and on the website of the stock exchange i.e. www.bseindia.com

II. Manner of registering / updating email addresses:

- a) Members holding the shares in physical form, who have not updated their email addresses with the Company, are requested to register/update the same by writing to its Registrar and Transfer Agent (RTA) at admin@skylinerta.com along with the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the Member, sell attested copy of PAN card and self attested copy of any other document (eg. Driving License, Voter ID card, Passport etc.) in support as address proof of the Member as registered with the company;
- b) Members holding shares in dematerialised form, who have not registered/updated their email addresses, are requested to register/update their email addresses with Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.

III. Manner of casting vote(s) through e-voting:

- a) Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the businesses as set forth in the Notice of AGM through electronic voting system (e-voting). The manner of voting remotely ("remote e-voting") by Members holding shares in dematerialised form, physical form and for Members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of AGM which shall also be available on the website of the Company i.e. www.competent-maruti.com
- b) The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at AGM.
- c) The login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the Members through email. Members who do not receive email or whose addresses are not registered with the Company/RTA/Depository Participant(s) may generate login credentials by following instructions given in the Notes to Notice of AGM.

IV. Book Closure for Dividend and payment thereof:

- a) The Company has fixed Book Closure from Friday, September 20, 2024 to Saturday, September 28, 2024 (both days inclusive) for determining entitlement of Members to Dividend for the Financial Year 2023-2024.
- b) Subject to approval of Members, Dividend will be paid to the Members on the basis of details of beneficial ownership furnished by the Depositories, as at the close of Friday, September 20, 2024 and in respect of shares held in physical form to those Members whose name appear in the Register of members of the Company as on the close of Friday, September 20, 2024.
- c) As per the relevant circulars, payment of dividend shall be made through electronic mode to the Members who have updated their bank accounts details. Dividend Warrants/Demand Drafts will be dispatched to the registered addresses of the Members who have not updated their Bank account details, after normalisation of postal services.
- d) Payment of dividend will be subject to deduction of Tax at Source at applicable rates. For more details, please refer to the Notes of Notice of AGM.

Markets, Insight Out

6707 BURE UIQ UO SE (ÁIUO ÁIBHIN

HARVE THE